PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2016 года                                                                                                          № 1165
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации

Белоярского района от 18 августа 2016 года № 859
           П о с т а н о в л я ю:
           1. Внести в приложение «Положение о Благодарственном письме главы Белоярского района»  к постановлению  администрации  Белоярского  района  от   18 августа 2016 года  № 859 «Об утверждении Положения о Благодарственном письме главы Белоярского района» изменение, изложив пункт 2.3 раздела 2 «Порядок награждения Благодарственным письмом» в следующей редакции:
           «2.3.  Отбор кандидатов осуществляет комиссия по осуществлению конкурсного отбора учащихся  муниципальных образовательных учреждений Белоярского района на поощрения различного вида, созданная распоряжением Комитета по образованию.».

           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

           4. Контроль  за выполнением постановления возложить за заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                                         С.П.Маненков
PAGE